
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Lomello.  Responsabile Procedimento: ARMENIO ANGELA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 
 

 

 

Comune di Lomello 

PROVINCIA DI  PV 
_____________ 

 

ORDINANZA POLIZIA LOCALE 
 

N. 12 DEL 30/05/2024 
 

 
OGGETTO: 

ISTITUZIONE TEMPORANEA DIVIETO DI SOSTA IN VIA VITTORIO VENETO E VIA 
XXV APRILE           

 
 
Considerata la necessità di vietare temporaneamente la sosta dei veicoli dalle ore 19:00  alle ore 

3:00 del giorno successivo alla data della serata musicale, nelle strade sotto indicate del territorio 

comunale,   per lo svolgimento delle serate musicali presso il locale Rosen Garden di Scarpa 

Davide, sito in via Gramsci n.18   

 

 
 

Visti gli artt. 6, 7 e 37 del Nuovo Codice della Strada, approvato con Decreto Legislativo 30 aprile 

1992, n. 285 e successive modificazioni ed integrazioni, ed il relativo Regolamento di Esecuzione e 

di Attuazione, approvato con D.P.R. 16 dicembre 1992, n. 495 e successive modificazioni ed 

integrazioni; 

 

Visti il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni ed integrazioni e la 

Legge 15 maggio 1997, n. 127 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

 

 

ORDINA 

 

L’Istituzione del divieto di sosta con rimozione forzata, eccetto residenti, per le esigenze ed i motivi di cui 

in premessa, che qui si intendono integralmente riportati nelle seguenti strade: 
 

 

Località 

 

V 

VIA VITTORIO VENETO  - VIA XXV APRILE 
 

Periodo di validità 

 

 

31 maggio 2024   12-19-26 giugno 2024  3-10-17-24-31 luglio 2024   

7 agosto 2024 

 

 

Dalle ore 19.00  ALLE ORE 3:00 DEL GIORNO SUCCESSIVO  
 

 

 

L’apposizione della  segnaletica  dovrà essere effettuata a cura dell’Ufficio Tecnico  Comunale. 
Il Responsabile è incaricato di dare adeguata pubblicità al presente atto mediante pubblicazione 
all'Albo Pretorio nelle forme e nei termini di legge.  
 

A norma dell’articolo 3, comma 4, della Legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni ed 

integrazioni si avverte che, avverso la presente ordinanza, chiunque via abbia interesse, potrà 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Lomello.  Responsabile Procedimento: ARMENIO ANGELA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

ricorrere, entro 60 giorni dalla pubblicazione e/o dalla notificazione, al Tribunale Amministrativo 

Regionale della Lombardia. 

 

 
A norma dell'art. 8 della succitata Legge 07.08.1990 n. 241 e successive modificazioni ed 

integrazioni, si rende noto che il responsabile del procedimento istruttorio ai fini della presente 

ordinanza è il Vice Commissario di  P.L. Angela Armenio, Responsabile del Servizio di Polizia Locale. 

Per le trasgressioni trovano applicazione le sanzioni previste dal Nuovo Codice della Strada nonché 

dalla normativa vigente in materia.  

 

E’ fatto obbligo a chiunque di osservarla e farla osservare. 

 

 

 

 
 
 
Lomello, 30.05.2024 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to: ANGELA ARMENIO 


